

収支報告書
2012年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-127,755
4月1日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		-107,755
4月3日	3/19 市乃医療費	診察料		1,500	-109,255
4月3日		フィラリア予防薬		800	-110,055
4月3日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,300		-84,755
4月3日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,500		-60,255
4月3日	K.Y様よりご寄付		3,000		-57,255
4月8日	横浜国際プールフリマ売上		13,600		-43,655
4月13日	4月分公園使用料			2,834	-46,489
4月15日	wacholab villageさん募金箱		1,472		-45,017
4月15日	会費		3,500		-41,517
4月15日	里親会会場募金		22,722		-18,795
4月15日	個人保護主さんへ募金寄付			2,000	-20,795
4月15日	個人保護主さんへ募金寄付			2,000	-22,795
4月15日	切手代			4,140	-26,935
4月16日	N.K様よりご寄付(里親様)		30,000		3,065
4月17日	S.Y様よりご寄付		5,000		8,065
4月19日	リチママ様よりご寄付		10,000		18,065
4月19日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		43,265
4月24日	K.W様よりご寄付		20,000		63,265
4月25日	N.N様よりご寄付		5,000		68,265
4月26日	里親様医療費一部負担金及び寄付		45,200		113,465
4月27日	平成24年度藤沢市公益的市民活動助成		400,000		513,465
4月27日	平成24年度茅ヶ崎市げんき基		100,000		613,465
4月30日	2/17 しのぶ医療費	体表腫瘍切除術		10,500	602,965
4月30日	2/17 ジュリ医療費	外用薬		1,418	601,547
4月30日	3/1 ジュリ医療費	外用薬		3,150	598,397
4月30日	3/1 しのぶ医療費	病理検査		12,600	585,797
4月30日		5種ワクチン		2,100	583,697
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	582,647
4月30日	3/13 ラナ医療費	病理検査		12,600	570,047
4月30日	3/15 しのぶ医療費	診察料		1,050	568,997
4月30日		内服薬		1,470	567,527
4月30日	3/15 八重医療費	マイクロチップ装着		3,675	563,852
4月30日		体表腫瘍切除術		10,500	553,352
4月30日		口腔内処置		5,250	548,102
4月30日		血液検査		5,250	542,852
4月30日	3/15 ラナ医療費	マイクロチップ装着		3,675	539,177
4月30日	3/15 十蔵医療費	血液検査		5,250	533,927
4月30日		外用薬		473	533,454
4月30日		マイクロチップ装着		3,675	529,779
4月30日	3/15 慎吾医療費	歯石処置		5,250	524,529
4月30日	3/15 イチロー医療費	血液検査		5,250	519,279
4月30日	3/22 八重医療費	病理検査		12,600	506,679
4月30日	3/22 小麦医療費	マイクロチップ装着		3,675	503,004
4月30日	3/23 小麦マイクロチップ登録			1,000	502,004

収支報告書
2012年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月30日	3/23 ラナマイクロチップ登録料			1,000	501,004
4月30日	3/23 十蔵マイクロチップ登録			1,000	500,004
4月30日	3/23 八重マイクロチップ登録			1,000	499,004
4月30日	1/2 メグミ医療費	診察料		840	498,164
4月30日		採血料		840	497,324
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	496,274
4月30日		血液生化学検査		2,625	493,649
4月30日		内服薬		5,292	488,357
4月30日		内服薬		1,484	486,873
4月30日		内服薬		2,940	483,933
4月30日		保護犬値引き		-3,014	486,947
4月30日	1/17 メグミ医療費	診察料		840	486,107
4月30日		採血料		840	485,267
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	484,217
4月30日		内服薬		1,484	482,733
4月30日		内服薬		1,484	481,249
4月30日		保護犬値引き		-1,140	482,389
4月30日	1/20 サスケ医療費	診察料		840	481,549
4月30日		血液検査(CBC)		2,625	478,924
4月30日		血液生化学検査		1,050	477,874
4月30日		CRP		2,100	475,774
4月30日		内服薬		1,580	474,194
4月30日		保護犬値引き		-1,639	475,833
4月30日	1/31 平次医療費	診察料		840	474,993
4月30日		8種ワクチン		9,450	465,543
4月30日		保護犬値引き		-2,058	467,601
4月30日	1/31 メグミ医療費	診察料		840	466,761
4月30日		採血料		840	465,921
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	464,871
4月30日		血液生化学検査		1,050	463,821
4月30日		8種ワクチン		9,450	454,371
4月30日		保護犬値引き		-2,646	457,017
4月30日	2/3 十和子医療費	診察料		840	456,177
4月30日		保護犬値引き		-168	456,345
4月30日	2/3 しのぶ医療費	初診料		1,260	455,085
4月30日		採血料		840	454,245
4月30日		フィラリア検査		3,150	451,095
4月30日		血液生化学検査		3,150	447,945
4月30日		糞便検査		1,365	446,580
4月30日		ペットクリニック		1,680	444,900
4月30日		保護犬値引き		-2,289	447,189
4月30日	2/10 しのぶ医療費	診察料		840	446,349
4月30日		採血料		840	445,509
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	444,459
4月30日		保護犬値引き		-546	445,005
4月30日	2/10 しのぶ医療費	診察料		840	444,165
4月30日		採血料		840	443,325
4月30日		血液検査(CBC)		1,050	442,275
4月30日		血液生化学検査		4,200	438,075
4月30日		電解質検査		840	437,235
4月30日		保護犬値引き		-1,554	438,789
4月30日	2/13 さん太医療費	診察料		840	437,949

収支報告書
2012年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月30日		採血料		840	437,109
4月30日		血液検査		1,050	436,059
4月30日	2/24 ラナ医療費	初診料		1,260	434,799
4月30日		爪切り		525	434,274
4月30日		採血料		840	433,434
4月30日		フィラリア検査		3,150	430,284
4月30日		血液生化学検査		3,150	427,134
4月30日		パルポチェック		3,150	423,984
4月30日		糞便検査		1,365	422,619
4月30日		保護犬値引き		-2,688	425,307
4月30日	2/24 小麦医療費	初診料		1,260	424,047
4月30日		爪切り		525	423,522
4月30日		採血料		840	422,682
4月30日		フィラリア検査		3,150	419,532
4月30日		血液生化学検査		3,150	416,382
4月30日		パルポチェック		3,150	413,232
4月30日		糞便検査		1,365	411,867
4月30日		内服薬		1,050	410,817
4月30日		保護犬値引き		-2,898	413,715
4月30日	2/24 慎吾医療費	初診料		1,260	412,455
4月30日		爪切り		525	411,930
4月30日		採血料		840	411,090
4月30日		血液検査		2,625	408,465
4月30日		血液生化学検査		3,150	405,315
4月30日		パルポチェック		3,150	402,165
4月30日		糞便検査		1,365	400,800
4月30日		内服薬		1,580	399,220
4月30日		保護犬値引き		-2,899	402,119
4月30日	2/25 ラナ医療費	6種ワクチン		7,875	394,244
4月30日		保護犬値引き		-1,575	395,819
4月30日	3/1 メグミ医療費	診察料		840	394,979
4月30日		採血料		840	394,139
4月30日		血液検査		1,050	393,089
4月30日		保護犬値引き		-546	393,635
4月30日	3/1 小麦医療費	診察料		840	392,795
4月30日		6種ワクチン		7,875	384,920
4月30日		保護犬値引き		-1,743	386,663
4月30日	3/1 慎吾医療費	診察料		840	385,823
4月30日		6種ワクチン		7,875	377,948
4月30日		糞便検査		840	377,108
4月30日		保護犬値引き		-1,911	379,019
4月30日	3/9 十和子医療費	診察料		840	378,179
4月30日		尿検査		1,890	376,289
4月30日		尿培養検査		1,260	375,029
4月30日		エコー下採尿		1,575	373,454
4月30日		保護犬値引き		-1,113	374,567
4月30日	3/9 慎吾医療費	診察料		840	373,727
4月30日		マイクロチップ		5,250	368,477
4月30日		皮膚検査		840	367,637
4月30日		保護犬値引き		-1,386	369,023
4月30日	3/16 メグミ医療費	診察料		840	368,183
4月30日		保護犬値引き		-168	368,351

収支報告書
2012年4月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
4月30日	3/23 メグミ医療費	診察料		840	367,511
4月30日		X線検査		3,360	364,151
4月30日		X線検査(2~4)		1,890	362,261
4月30日		保護犬値引き		-1,218	363,479
4月30日	3/23 みちる医療費	診察料		840	362,639
4月30日		糞便検査		840	361,799
4月30日		内服薬		1,050	360,749
4月30日		保護犬値引き		-546	361,295
4月30日	3/23 慎吾医療費	診察料		840	360,455
4月30日		耳処置		735	359,720
4月30日		糞便検査		840	358,880
4月30日		採血料		840	358,040
4月30日		血液検査		1,050	356,990
4月30日		血液生化学検査		2,625	354,365
4月30日		CRP		2,100	352,265
4月30日		血液生化学検査(リパーゼ)		1,050	351,215
4月30日		エコー検査		2,100	349,115
4月30日		内服薬		1,280	347,835
4月30日		保護犬値引き		-2,692	350,527
4月30日	3/31 慎吾医療費	診察料		840	349,687
4月30日		皮膚検査		840	348,847
4月30日		ビクタスクリーム		2,100	346,747
4月30日		保護犬値引き		-756	347,503
4月30日	3/29 慎吾マイクロチップ登録			1,000	346,503
4月30日	11/23 療法食(i/d)			8,630	337,873
4月30日	11/23 療法食(心臓サポート2)			8,960	328,913
4月30日	1/4 ロイヤルカナン・セレクトスキンケア14kg			8,278	320,635
4月30日	1/4 ヒルズ i/d 7.5kg			7,531	313,104
4月30日	1/29 ロイヤルカナン・セレクトスキンケア14kg			8,278	304,826
4月30日	3/1 ロイヤルカナン・セレクトスキンケア14kg			8,278	296,548
4月30日	3/25 ロイヤルカナン・セレクトスキンケア14kg			8,278	288,270
			754,494	338,469	